
DOA-0Z.002511655:

Uchwała Nr A(91,15G /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 1422(31y ip) 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy między Województwem Opolskim
a Teatrem im. Jana Kochanowskiego w Opolu na udzielenie dotacji celowej na realizację zadania

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz § 1

ust. 5 uchwały nr 10103/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd

Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie w 2023 r. między Województwem Opolskim a Teatrem im. Jana

Kochanowskiego w Opolu umowy na udzielenie dotacji celowej realizację zadania pn. „Remont

infrastruktury Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu" w wysokości 259 814 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


